АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2023                                                                                            № _747_

с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 18.04.2018 № 189 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края»
В связи с кадровыми изменениями, постановляет:

1. В постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 18.04.2018 № 189 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края» внести следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 27.03.2023 № 141 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 18.04.2018 № 189 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края» считать утратившим силу.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.О. главы района                                                                              А.И. Авцинов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Волчихинского района
от 15.11.2023 № 747
Состав
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волчихинского района Алтайского края
	  Овчарова Ю.П. -
	председатель комитета по ЖКХ и градостроительству, председатель комиссии;

	Мандрикова С.А. -
	председатель комитета экономики и муниципального имущества, заместитель председателя комиссии;

	Шинкаренко Е.Б. -
	Главный специалист комитета по ЖКХ и градостроительству, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Малинина И.М. -
	специалист Администрации Волчихинского сельсовета (по согласованию);

	Сикорский Э.В. -
Бузлаева Е.В. –
	заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работы;
главный специалист комитета экономики и муниципального имущества;

	представитель –
представитель -
	Региональный оператор (по согласованию);

Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края (по согласованию)